
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   147/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

241/2019

24/10/2019

Aquisição de 01 (um) veículo automotor, 01 (uma) motocicleta e 05 (cinco) Aparelhos
Televisores a serem incorporados na premiação da promoção "IPTU em dia dá
prêmios".

241/2019

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

147/2019 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 26/11/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI

R$ 7.725,005,000 1.545,00003 - SMART TV LED 43'' FULL HD LG 43LK5700 COM IPS
INTELIGENCIA ARTIFICIAL THINQ AI WI-FI PROCESSADOR QUAD
CORE E HDR 10 PRO Taxa de atualizaçao 60hz, taxa de atualização
com tecnologia 120Hz, potencia de áudio 10W, entrada USB, conexões: 1
entrada RF para TV aberta/TV a cabo, 1 entrada AV/vídeo componente, 1
saída óptica, 1 entrada LAN RJ45, wifi e conversor digital integrado.
Garantia de 12 meses - Marca: AOC/43s5295

UNI

R$7.725,00Total fornecedor:

R$ 7.725,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 52.469,8407.002.04.122.0003.2018.4.4.90.52.00Manutenção do Depto de Tributação e Fiscalização

José Sloboda
Prefeito

28 de Novembro de 2019Jaguariaíva,


